
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:49 16 2572 0 1 23 24

Т2 53.18 24 2674 3 1 1 23 25

Т3 59.16 23 2560 7 5 59.45 2 1 24 25

12 2566 2 2 25 25

Досу. 18 13 2565 4 3 3 2 26 25

Реал. 14 2 2589 3 3 26 26

7 2563 2 3 4 27 26

8 2112 3 5 27 27

25 2569 27.40 28.58 59.52 59.52 3 6 27 28

10 2570 3 4 6 28 28

11 2108 22.36 4 7 28 29

5 2128 3 4 8 29 29

4 2562 2 38.00 41:00 41.00 41.00 5 8 30 29

3 2571 1 5 9 30 30

18 2667 10 7 6 9 31 30

19 2655 13.47 6 10 32 30

А 2129 6 11 32 31

Б 2130 7 11 32 32

Ц 7 12 33 32

Е   7 13 33 33

7 Мин 7 11 33 40 47 18 18 18 7 14 33 34

М Игр 23 23 23 23 23 18 24 5 7 13 5 24 18 7 13 7 15 34 34

8 15 34 35

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16 35 35

Т1 21:44 2 2504 3 10 19.56 26.07 9 16 35 36

Т2 42.42 3 2346 5 15.08 31.48 10 16

Т3 59.27 7 2343 3 10 17

10 2345 1 42.22 11 17

Досу. 18 13 2347 7 11 18

Реал. 12 15 2348 3 12 18

16 2499 12 19

18 2578 1 13 19

19 2685 13 20

21 2350 6 19.00 14 20

27 2353 15 20

44 2501 12 34.18 16 20

77 2352 2 57.19 17 20

20 2349 18 20

96 2580 18 21

19 21

А 2354 19 22

Б 780 20 22

Ц 21 22

Д 22 22

7 Мин 6 36 49 50 57 44 44 44 22 23

М Игр 77 77 77 21 44 15 44 77 27 21 44 27 21 7 15 22 24

Огњановски Марјан

Судија А
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Трајковски Горан
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Забелешка

Стефановски Бобан

хВељановски Кристијан
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Велковски Мартин

Ѓорѓевски Александар

Марковски Гавро

Равмановски Џеват

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мијатовиќ Предраг

Кофилоски Дарио

Додиќ Лазар

Кондев Дарко
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Младеновиќ Михајло

Василевски Виктор

Пешиќ Адријан
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7 M Митиќ Андреј

Ристовски Димитар

Стојановиќ Радослав

Прцуловски Александар

Тодевски Теодор

Гајиќ Глигор

Мерач на време

Др.Бране Зафировски 0013211

Тони Зафировски

Горан Трајковски
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Димовски Мартин

7 M

хх

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тркалевски Андреј

Николовски Антонио

Василевски Небојша

Трпевки Илија

Апостоловски Антонио
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Полувреме

10 16

Краен Резултат

35

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

36

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

Металург 2

Место:

200

Натпревар

Македонија Ѓорче Петров

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : KUP

сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес
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Огњановски Благоја
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Палковски Никола
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Митовски Петко

Бајрактаров Сашо

Движење Рез.

Фицуровски Обрен

Спировски Владимир

Скопје

Николов Славе

Контролор

36

Голови

Михајлов Димитар
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Забелешка

Гогов Круме

Судија Б

Скопје

Скопје

Начевски ЃорѓиДежурен лекар

Записничар

2/23/2019 Сала: Кочо Рацин19.00
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Лембанов Алексо

Додиќ Стефан

Мажи Жени
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